
                                                   29 maj (środa) 

Dzień dobry kochane Chochliki. Pochwalcie się, co wczoraj robiliście z Tatą i 

jakie krawaty zrobiliście? Zapewne świetnie się bawiliście i krawaty przypadły 

Tacie do gustu.  

Dzisiaj również zapraszamy Was do wspólnej zabawy.  Ręka do góry, kto ma 

rodzeństwo.? No proszę… dużo rąk w górze. Opowiedzcie nam teraz o swoim 

rodzeństwie: 

*Macie siostrę czy brata?  

*A może dwie lub trzy siostry?  

*Kto jest starszy, a kto młodszy?  

*W co lubicie się razem bawić?  

*Dokuczacie sobie?  

*Fajnie jest mieć rodzeństwo?  

Poproście Rodziców, aby spisali to, o czym opowiadacie i przysłali do nas do 

przedszkola. Możecie też narysować wspólny portret i dołączyć do opowiadania 

o swoim rodzeństwie. A jeśli, któreś z Was nie ma rodzeństwa to proszę nie 

martwcie się, bo Wasi koledzy i koleżanki z przedszkola są dla Was jak 

rodzeństwo. Ostatnio dostaliśmy pozdrowienia od Lili O., która za Wami bardzo 

tęskni i chciałaby już się z Wami spotkać. Zobaczcie jaki dla Was  narysowała 

obrazek: 

                      
Kto siebie rozpoznał? 



Lilianko, piękny rysunek dla nas zrobiłaś . Bardzo Ci dziękujemy i serdecznie 

pozdrawiamy. Dziękujemy też Twojej Mamie, która szczegółowo opisała 

rysunek. 

Zapraszamy teraz do wspólnej zabawy ze śpiewem i pokazywaniem. „Ojciec 

Wirgiliusz” 

https://www.youtube.com/watch?v=jEq5DSekN84 

Proponujemy Wam  dzisiaj zabawę „Halo, słyszysz mnie?”. Wykonacie telefon 

do rozmów z rodzeństwem – do tej zabawy będziecie potrzebowali 2 

opakowania po jogurtach i sznurek. Poproście rodziców, aby zrobili otwór w 

denku kubeczka. 

Sposób wykonania znajdziecie tutaj: 

https://ekodziecko.com/telefon-z-plastikowych-kubeczkow-2 

Zapewne Rodzice w swoim dzieciństwie robili też takie telefony i świetnie się 

przy tym bawili. 

Przyjrzyjcie się ilustracji i znajdźcie różnice między siostrami 

 

https://www.youtube.com/watch?v=jEq5DSekN84
https://ekodziecko.com/telefon-z-plastikowych-kubeczkow-2


Pobawimy się dzisiaj w rymowanie.  

 
Żegnamy się już z Wami. Życzymy słonecznego weekendu pełnego wrażeń i 

wspaniałej zabawy na  świeżym powietrzu. Jak zwykle czekamy na Wasze 

fotorelacje z dzisiejszego dnia. Pa! 


